
1 
 

 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

від  18.02.2022  № 34-ОД 

м. Бровари 

Про зміни до бюджету 
Броварської міської  
територіальної громади 
на 2022 рік 
  
Відповідно до Бюджетного кодексу України, «Програми заходів з організації 
територіальної оборони в Броварській міській територіальній громаді на 2022 
рік», затвердженою рішенням Броварської міської ради Броварського району 
Київської області №683-23-08 від 11.02.2022, керуючись пунктом 20 частини 4 
статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»  
 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
  
1.​Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 

Київської області здійснити перерозподіл коштів у межах загального обсягу 
бюджетних призначень по спеціальному фонду бюджету громади: 

  
1.1.​ по коду 3719800 «Субвенції з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» 
зменшити на 157 300,00 грн.; 

 
1.2.​ по коду 3719770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» збільшити на 

157 300,00 грн. 
 

2. Начальнику фінансового управління Броварської міської ради 
Броварського району Київської області Наталії ПОСТЕРНАК винести 
відповідні зміни для затвердження на сесії Броварської міської ради 
Броварського району Київської області. 

 
1.​Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА. 
 
Міський голова                                                                            Ігор САПОЖКО 



2 
 

 
 


	Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

